
HS Reusstal SKG & agilitysports 21.7.07



Rangliste Agility Medium 2


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 150

 Kategorie:
 
 Medium 2

 Standardzeit:
 
 50  (1.25)



Geschw.:
 
 3.00 m/s

 Maximalzeit:
 
 72



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 203

 5290

 Dal Farra Patrizia

 AT SKG Zürich

 2

 40.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Joy'i

 Mittelpudel

 3.75



2

 206

 5192

 Gemperle Hanspeter

 SSC

 2

 44.29

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Zira

 Cocker Spaniel

 3.39



3

 209

 4717

 Tanner Celine-Joelle

 HS Unterwalden

 2

 44.70

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bungee

 Berg. d. Pyr.

 3.36



4

 214

 5728

 Fontana Jacqueline

 Schw. Russell 
 
 2

 49.05

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Willie

 Parson Russell 

 3.06



5

 210

 6890

 van Dongen Carla

 AT High Flyers

 2

 52.21

 0

 0

 2.21

 2.21

 v 
 
Dixie

 Mischling

 2.87



6

 205

 5273

 Heusser-Meyer Regula

 KV Rapperswil-

 2

 59.61

 0

 0

 9.61

 9.61

 sg
 
Jenny

 Kromfohrländer

 2.52



7

 212

 6926

 Ferber Andrea

 Beagleclub 

 2

 45.15

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Happy

 Beagle

 3.32



888

 200

 5455

 McMinn Lina

 i-d-s Racce Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bruce

 Parson Jack-

 0.00



888

 201

 6690

 Feller Franziska

 AT Tannenhof 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Blue

 Sheltie

 0.00



888

 202

 6204

 Riner Florian

 RTC-CH

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Scooter 

 Parson Russell 

 0.00



888

 204

 5289

 Harabrin Sonja

 AT SKG Zürich

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Tica

 Mischling

 0.00



888

 207

 6119

 Oppliger Andreas

 SPC

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bello Irko-

 Mittelpudel

 0.00



888

 208

 5480

 Tanner - Matter Viggi

 HSU (Hundesport 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Clio

 Berger Des 

 0.00



888

 213

 4438

 Reinhard Paul

 SCSP

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kyra

 Mittelschnauzer

 0.00



999

 211

 5069

 Molteni Nicole

 AT High Flyers

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Sina

 Appenzeller mix

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 14
 


Statistik:



Vorzüglich:

 5 (33.33%)

 Schnellste Zeit:

 40.00 sec



Sehr gut:

 2 (13.33%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.75 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 40.00 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 7 (46.67%)



Nicht gestartet:

 1 (6.67%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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